
Pos

1

2

3

4

5

6

PIC

1

2

1

3

4

5

No.

19

24

98

7

11

36

Name

Vágó Ákos

Gáspár Attila

Földi Krisztofer

Stummer József

Lovas János

Galántay Tamás

Club

FULL GAS RACING TEAM

HJC

MAMS

SMF

HJC

Féltengelyes

Make

Piaggio

Piaggio

Honda

Aprilia

Piaggio

Suzuki

Class

Robogó SPEC

Robogó SPEC

Panonia

Robogó SPEC

Robogó SPEC

Robogó SPEC

AA Best Tm

1:14.824

1:17.693

1:40.198

Diff

2.869

25.374

Best Spd

-

-

-

-

-

-

Sorted on Best Lap time

Printed: 2009.06.28. 12:04:51

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Földesi András                Lukácsy Fanni       Kovács Krisztián

Clerk of the Course         Jury President      Chief Timekeeper

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

Supermoto MAMS OB-MM SR (Dunajka Streda)
Qualifying - Mért edzés

MZ + Pannónia + Robogó spec - Merany Trening

Practice started at 11:47:51

Dunaszerdahely 0,000 Km

2009.06.28. 11:45



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(19) Vágó Ákos
1
2
3
4
5
6

(24) Gáspár Attila
1
2
3

(98) Földi Krisztofer
1
2
3
4
5
6

Lap Tm

1:20.068

1:18.823

1:14.824

1:35.011
1:16.260
1:31.865

1:17.693

1:29.964
1:32.245

1:45.150
1:43.012
1:42.178
1:40.368
1:41.282
1:40.198

Diff

+5.244
+3.999

+20.187
+1.436

+17.041

+12.271
+14.552

+4.952
+2.814
+1.980
+0.170
+1.084

Time of Day

11:51:32.457
11:52:51.280
11:54:06.104
11:55:41.115
11:56:57.375
11:58:29.240

11:51:30.455
11:53:00.419
11:54:32.664

11:56:00.031
11:57:43.043
11:59:25.221
12:01:05.589
12:02:46.871
12:04:27.069

Printed: 2009.06.28. 12:05:35

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Földesi András                Lukácsy Fanni       Kovács Krisztián

Clerk of the Course         Jury President      Chief Timekeeper

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

Supermoto MAMS OB-MM SR (Dunajka Streda)

Qualifying - Mért edzés

MZ + Pannónia + Robogó spec - Merany Trening

Practice started at 11:47:51

Dunaszerdahely 0,000 Km

2009.06.28. 11:45



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

PIC

1

1

1

2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

9

10

No.

99

591

98

504

528

516

566

526

522

512

8

11

24

114

119

511

595

Name

Pendl András

Polonyi Patrik

Földi Krisztofer

Tóth Attila

Gecsei István

Őri István

Molnár Zoltán

Malek Gábor

Dr. Pásztor László

Sándor Balázs

Brenner Géza

Lovas János

Gáspár Attila

Tátrai Edina

Vágó Ákos

Richter András

Vincze Zsolt

Club

PI-DO Racing TEAM

Blue Scorpions MSE

MAMS

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

MAMS

HJC

HJC

VEGA MSC

FULL GAS RACING TEAM

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Make

Suzuki

Simson

Honda

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Simson

Simson

Class

Robogó Széria

Simson

Panonia

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Robogó Széria

Robogó Széria

Robogó Széria

Robogó Széria

Robogó Széria

Simson

Simson

AA Best Tm

1:18.425

1:27.567

1:31.352

1:32.322

1:33.363

1:33.384

1:33.720

1:34.648

1:39.338

1:48.876

Diff

9.142

12.927

13.897

14.938

14.959

15.295

16.223

20.913

30.451

Best Spd

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Sorted on Best Lap time

Printed: 2009.06.28. 12:39:53

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Földesi András                Lukácsy Fanni       Kovács Krisztián

Clerk of the Course         Jury President      Chief Timekeeper

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

Supermoto MAMS OB-MM SR (Dunajka Streda)
Qualifying - Mért edzés

Simson + Robogó seria - Merany Trening

Practice started at 12:05:31

Dunaszerdahely 0,000 Km

2009.06.28. 12:05



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(99) Pendl András

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Lap Tm

1:24.098

1:22.256

1:22.938

1:23.029

1:21.278

1:20.723

1:20.554

1:20.272

1:19.685

1:18.425

1:24.321

Diff

+5.673

+3.831

+4.513

+4.604

+2.853

+2.298

+2.129

+1.847

+1.260

+5.896

Time of Day

12:08:17.979

12:09:40.235

12:11:03.173

12:12:26.202

12:13:47.480

12:15:08.203

12:16:28.757

12:17:49.029

12:19:08.714

12:20:27.139

12:21:51.460

Printed: 2009.06.28. 12:40:18

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Földesi András                Lukácsy Fanni       Kovács Krisztián

Clerk of the Course         Jury President      Chief Timekeeper

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

Supermoto MAMS OB-MM SR (Dunajka Streda)

Qualifying - Mért edzés

Simson + Robogó seria - Merany Trening

Practice started at 12:05:31

Dunaszerdahely 0,000 Km

2009.06.28. 12:05



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Not classified ()

PIC

1

1

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2

3

4

2

3

4

No.

19

99

98

504

566

528

522

516

511

526

591

512

595

7

24

36

8

11

114

Name

Vágó Ákos

Pendl András

Földi Krisztofer

Tóth Attila

Molnár Zoltán

Gecsei István

Dr. Pásztor László

Õri István

Richter András

Malek Gábor

Polonyi Patrik

Sándor Balázs

Vincze Zsolt

Stummer József

Gáspár Attila

Galántay Tamás

Brenner Géza

Lovas János

Tátrai Edina

Club

FULL GAS RACING TEAM

PI-DO Racing TEAM

MAMS

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

SMF

HJC

Féltengelyes

MAMS

HJC

VEGA MSC

Make

Piaggio

Suzuki

Honda

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Aprilia

Piaggio

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Class

Robogó SPEC

Robogó Széria

Panonia

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Robogó SPEC

Robogó SPEC

Robogó SPEC

Robogó Széria

Robogó Széria

Robogó Széria

AA Laps

10

10

9

9

9

9

9

8

8

8

8

8

2

Total Tm

12:30.015

12:51.338

12:51.012

13:15.121

13:17.954

13:29.605

14:00.755

12:31.379

12:32.233

12:47.406

13:12.964

13:28.520

5:44.613

Diff

21.323

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

2 Laps

2 Laps

2 Laps

2 Laps

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Best Tm

1:13.451

1:16.136

1:23.938

1:25.597

1:26.855

1:27.957

1:29.543

1:30.316

1:29.492

1:30.900

1:24.688

1:34.957

1:56.876

Sorted on Laps

Margin of Victory

21.323

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:13.451

Best Spd

-

Best Lap by

19 - Vágó Ákos

Printed: 2009.06.28. 14:39:31

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Jozef Foltán                    Lukácsy Fanni       Kovács Krisztián

Clerk of the Course         Jury President      Chief Timekeeper

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

Supermoto MAMS OB-MM SR (Dunajka Streda)

Race 1 -Finale 1 - Futam 1

Scooter + Simson - Meran Race 1

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:10:24

Dunaszerdahely 0,000 Km

2009.06.28. 14:15



Pos

Panonia
1

Robogó SPEC
1

Not classified ()

Robogó Széria
1

Not classified ()

Simson
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Not classified ()

PIC

1

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No.

98

19

7

24

36

99

8

11

114

504

566

528

522

516

511

526

591

512

595

Name

Földi Krisztofer

Vágó Ákos

Stummer József

Gáspár Attila

Galántay Tamás

Pendl András

Brenner Géza

Lovas János

Tátrai Edina

Tóth Attila

Molnár Zoltán

Gecsei István

Dr. Pásztor László

Õri István

Richter András

Malek Gábor

Polonyi Patrik

Sándor Balázs

Vincze Zsolt

Club

MAMS

FULL GAS RACING TEAM

SMF

HJC

Féltengelyes

PI-DO Racing TEAM

MAMS

HJC

VEGA MSC

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Make

Honda

Piaggio

Aprilia

Piaggio

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Class

Panonia

Robogó SPEC

Robogó SPEC

Robogó SPEC

Robogó SPEC

Robogó Széria

Robogó Széria

Robogó Széria

Robogó Széria

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

AA Laps

9

10

10

9

9

9

9

8

8

8

8

8

2

Total Tm

12:51.012

12:30.015

12:51.338

13:15.121

13:17.954

13:29.605

14:00.755

12:31.379

12:32.233

12:47.406

13:12.964

13:28.520

5:44.613

Diff

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

2.833

14.484

45.634

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

DNS

Best Tm

1:23.938

1:13.451

1:16.136

1:25.597

1:26.855

1:27.957

1:29.543

1:30.316

1:29.492

1:30.900

1:24.688

1:34.957

1:56.876

Sorted on Laps

Margin of Victory

21.323

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:13.451

Best Spd

-

Best Lap by

19 - Vágó Ákos

Printed: 2009.06.28. 14:39:51

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Jozef Foltán                    Lukácsy Fanni       Kovács Krisztián

Clerk of the Course         Jury President      Chief Timekeeper

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

Supermoto MAMS OB-MM SR (Dunajka Streda)

Race 1 -Finale 1 - Futam 1

Scooter + Simson - Meran Race 1

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:10:24

Dunaszerdahely 0,000 Km

2009.06.28. 14:15



Lap

8
9

(522) Dr. Pásztor László
1
2
3
4
5
6
7
8
9

(516) Õri István
1
2
3
4
5
6
7
8

(511) Richter András
1
2
3
4
5
6
7
8

(526) Malek Gábor
1
2
3
4
5
6
7
8

(591) Polonyi Patrik
1
2
3
4
5
6
7
8

(512) Sándor Balázs
1
2
3
4
5
6
7
8

(595) Vincze Zsolt
1

Lap Tm

1:29.430

1:28.775

1:31.306

1:31.602

1:29.979

1:29.543

1:32.128
1:34.386
1:32.216
1:35.486
1:39.959

1:35.011
1:30.316

1:31.940
1:44.900
1:33.425
1:31.344
1:30.328
1:30.618

1:38.043
1:34.369
1:37.384
1:36.175
1:30.405
1:31.401
1:30.526
1:29.492

1:41.856
1:33.177
1:34.783
1:35.343
1:31.095
1:31.205
1:45.139
1:30.900

1:24.688

1:57.050
2:06.257
2:01.390
1:25.597
1:25.925
1:25.303
1:24.741

1:40.114
1:40.582
1:37.549
1:53.878
1:40.106
1:37.735
1:39.681
1:34.957

1:56.876

Diff

+1.473
+0.818

+1.763
+2.059
+0.436

+2.585
+4.843
+2.673
+5.943
+10.416

+4.695

+1.624
+14.584
+3.109
+1.028
+0.012
+0.302

+8.551
+4.877
+7.892
+6.683
+0.913
+1.909
+1.034

+10.956
+2.277
+3.883
+4.443
+0.195
+0.305
+14.239

+32.362
+41.569
+36.702
+0.909
+1.237
+0.615
+0.053

+5.157
+5.625
+2.592
+18.921
+5.149
+2.778
+4.724

Time of Day

14:22:25.526
14:23:54.301

14:12:00.152
14:13:31.754
14:15:01.733
14:16:31.276
14:18:03.404
14:19:37.790
14:21:10.006
14:22:45.492
14:24:25.451

14:12:03.204
14:13:33.520
14:15:05.460
14:16:50.360
14:18:23.785
14:19:55.129
14:21:25.457
14:22:56.075

14:12:07.177
14:13:41.546
14:15:18.930
14:16:55.105
14:18:25.510
14:19:56.911
14:21:27.437
14:22:56.929

14:12:10.460
14:13:43.637
14:15:18.420
14:16:53.763
14:18:24.858
14:19:56.063
14:21:41.202
14:23:12.102

14:11:51.397
14:13:48.447
14:15:54.704
14:17:56.094
14:19:21.691
14:20:47.616
14:22:12.919
14:23:37.660

14:12:08.728
14:13:49.310
14:15:26.859
14:17:20.737
14:19:00.843
14:20:38.578
14:22:18.259
14:23:53.216

14:12:26.238

Lap

2

Lap Tm

3:43.071

Diff

+1:46.195

Time of Day

14:16:09.309

Lap

(19) Vágó Ákos
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

(99) Pendl András
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

(98) Földi Krisztofer
1
2
3
4
5
6
7
8
9

(504) Tóth Attila
1
2
3
4
5
6
7
8
9

(566) Molnár Zoltán
1
2
3
4
5
6
7
8
9

(528) Gecsei István
1
2
3
4
5
6
7

Lap Tm

1:16.845

1:13.451

1:14.562
1:13.602
1:13.971
1:15.058
1:14.085
1:16.400
1:14.143
1:15.555

1:17.726
1:16.598
1:16.662
1:17.141
1:17.259
1:16.510
1:18.272
1:16.136

1:16.199
1:17.027

1:25.631
1:24.233
1:23.938

1:25.303
1:26.840
1:26.172
1:26.994
1:25.514
1:24.010

1:32.863
1:28.797
1:28.154
1:28.101
1:27.817
1:26.909
1:26.308
1:25.597

1:27.226

1:26.855

1:28.188
1:29.623
1:28.373
1:27.695
1:28.834
1:28.058
1:27.145
1:30.102

1:30.870
1:31.806
1:29.320
1:28.542
1:30.032
1:29.239
1:27.957

Diff

+3.394

+1.111
+0.151
+0.520
+1.607
+0.634
+2.949
+0.692
+2.104

+1.590
+0.462
+0.526
+1.005
+1.123
+0.374
+2.136

+0.063
+0.891

+1.693
+0.295

+1.365
+2.902
+2.234
+3.056
+1.576
+0.072

+7.266
+3.200
+2.557
+2.504
+2.220
+1.312
+0.711

+1.629

+1.333
+2.768
+1.518
+0.840
+1.979
+1.203
+0.290
+3.247

+2.913
+3.849
+1.363
+0.585
+2.075
+1.282

Time of Day

14:11:43.884
14:12:57.335
14:14:11.897
14:15:25.499
14:16:39.470
14:17:54.528
14:19:08.613
14:20:25.013
14:21:39.156
14:22:54.711

14:11:44.230
14:13:00.828
14:14:17.490
14:15:34.631
14:16:51.890
14:18:08.400
14:19:26.672
14:20:42.808
14:21:59.007
14:23:16.034

14:11:52.704
14:13:16.937
14:14:40.875
14:16:06.178
14:17:33.018
14:18:59.190
14:20:26.184
14:21:51.698
14:23:15.708

14:12:00.908
14:13:29.705
14:14:57.859
14:16:25.960
14:17:53.777
14:19:20.686
14:20:46.994
14:22:12.591
14:23:39.817

14:11:54.632
14:13:22.820
14:14:52.443
14:16:20.816
14:17:48.511
14:19:17.345
14:20:45.403
14:22:12.548
14:23:42.650

14:11:59.200
14:13:31.006
14:15:00.326
14:16:28.868
14:17:58.900
14:19:28.139
14:20:56.096

Printed: 2009.06.28. 14:40:10

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Jozef Foltán                    Lukácsy Fanni       Kovács Krisztián

Clerk of the Course         Jury President      Chief Timekeeper

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

Supermoto MAMS OB-MM SR (Dunajka Streda)

Race 1 -Finale 1 - Futam 1

Scooter + Simson - Meran Race 1

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:10:24

Dunaszerdahely 0,000 Km

2009.06.28. 14:15



Competitors Laps

1Pendl András (99)

2Polonyi Patrik (591)

3Vágó Ákos (19)

4Földi Krisztofer (98)

5Molnár Zoltán (566)

6Tóth Attila (504)

7Őri István (516)

8Gecsei István (528)

9Malek Gábor (526)

10Sándor Balázs (512)

11Dr. Pásztor László (522)

12Richter András (511)

13Vincze Zsolt (595)

14-

15-

16-

17-

18-

19-

0

99

591

19
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526
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504

528

522

516

526

511
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19
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Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Jozef Foltán                    Lukácsy Fanni       Kovács Krisztián

Clerk of the Course         Jury President      Chief Timekeeper

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

Supermoto MAMS OB-MM SR (Dunajka Streda)

Race 1 -Finale 1 - Futam 1

Scooter + Simson - Meran Race 1

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:10:24

Dunaszerdahely 0,000 Km

2009.06.28. 14:15



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Not classified ()

PIC

1

1

2

1

2

3

4

5

6

1

7

8

9

10

2

3

4

3

4

No.

19

11

99

511

504

528

522

566

526

98

512

595

516

591

7

24

36

8

114

Name

Vágó Ákos

Lovas János

Pendl András

Richter András

Tóth Attila

Gecsei István

Dr. Pásztor László

Molnár Zoltán

Malek Gábor

Földi Krisztofer

Sándor Balázs

Vincze Zsolt

Õri István

Polonyi Patrik

Stummer József

Gáspár Attila

Galántay Tamás

Brenner Géza

Tátrai Edina

Club

FULL GAS RACING TEAM

HJC

PI-DO Racing TEAM

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

MAMS

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

SMF

HJC

Féltengelyes

MAMS

VEGA MSC

Make

Piaggio

Suzuki

Suzuki

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Honda

Simson

Simson

Simson

Simson

Aprilia

Piaggio

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Class

Robogó SPEC

Robogó Széria

Robogó Széria

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Panonia

Simson

Simson

Simson

Simson

Robogó SPEC

Robogó SPEC

Robogó SPEC

Robogó Széria

Robogó Széria

AA Laps

12

12

12

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

3

Total Tm

12:10.911

12:43.670

12:48.847

12:45.123

13:01.563

13:05.413

13:05.838

13:08.018

12:23.658

12:44.092

12:49.418

12:53.087

12:57.734

3:59.674

Diff

32.759

37.936

2 Laps

2 Laps

2 Laps

2 Laps

2 Laps

3 Laps

3 Laps

3 Laps

3 Laps

3 Laps

9 Laps

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Best Tm

59.139

1:01.097

1:02.513

1:14.129

1:15.127

1:15.539

1:14.861

1:16.348

1:14.844

1:13.996

1:23.541

1:21.819

1:24.651

1:17.193

Sorted on Laps

Margin of Victory

32.759

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

59.139

Best Spd

-

Best Lap by

19 - Vágó Ákos

Printed: 2009.06.28. 16:34:55

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Jozef Foltán                    Lukácsy Fanni       Kovács Krisztián

Clerk of the Course         Jury President      Chief Timekeeper

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

Supermoto MAMS OB-MM SR (Dunajka Streda)

Race 2 -Finale 2 - Futam 2

Scooter + Simson - Merany Race 2

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:11:15

Dunaszerdahely 0,000 Km

2009.06.28. 16:30



Pos

Panonia
1

Robogó SPEC
1

Not classified ()

Robogó Széria
1
2

Not classified ()

Simson
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

PIC

1

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No.

98

19

7

24

36

11

99

8

114

511

504

528

522

566

526

512

595

516

591

Name

Földi Krisztofer

Vágó Ákos

Stummer József

Gáspár Attila

Galántay Tamás

Lovas János

Pendl András

Brenner Géza

Tátrai Edina

Richter András

Tóth Attila

Gecsei István

Dr. Pásztor László

Molnár Zoltán

Malek Gábor

Sándor Balázs

Vincze Zsolt

Õri István

Polonyi Patrik

Club

MAMS

FULL GAS RACING TEAM

SMF

HJC

Féltengelyes

HJC

PI-DO Racing TEAM

MAMS

VEGA MSC

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Make

Honda

Piaggio

Aprilia

Piaggio

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Class

Panonia

Robogó SPEC

Robogó SPEC

Robogó SPEC

Robogó SPEC

Robogó Széria

Robogó Széria

Robogó Széria

Robogó Széria

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

AA Laps

9

12

12

12

10

10

10

10

10

9

9

9

9

3

Total Tm

12:44.092

12:10.911

12:43.670

12:48.847

12:45.123

13:01.563

13:05.413

13:05.838

13:08.018

12:23.658

12:49.418

12:53.087

12:57.734

3:59.674

Diff

DNS

DNS

DNS

5.177

DNS

DNS

16.440

20.290

20.715

22.895

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

7 Laps

Best Tm

1:13.996

59.139

1:01.097

1:02.513

1:14.129

1:15.127

1:15.539

1:14.861

1:16.348

1:14.844

1:23.541

1:21.819

1:24.651

1:17.193

Sorted on Laps

Margin of Victory

32.759

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

59.139

Best Spd

-

Best Lap by

19 - Vágó Ákos

Printed: 2009.06.28. 16:35:30
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Dunaszerdahely 0,000 Km
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Lap

(528) Gecsei István
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(522) Dr. Pásztor László
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(566) Molnár Zoltán
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(526) Malek Gábor
1
2
3
4
5
6
7
8
9

(98) Földi Krisztofer
1
2
3
4
5
6
7
8
9

(512) Sándor Balázs
1
2
3
4
5
6

Lap Tm

1:23.118

1:19.110

1:18.147

1:19.471

1:18.530

1:16.176

1:17.525

1:17.119

1:16.449

1:15.539

1:25.394
1:19.063
1:17.358
1:17.307
1:20.162
1:17.987
1:17.559
1:16.593
1:15.848
1:14.861

1:21.272
1:18.906
1:17.961
1:18.336
1:19.100
1:18.359
1:18.273
1:17.251

1:16.348

1:18.703

1:31.676
1:25.245
1:24.625
1:30.763
1:21.129
1:17.056
1:16.393
1:14.844

1:17.404

1:19.710
1:17.481
1:16.943
1:16.566
2:32.196
1:14.830
1:14.237
1:13.996

1:15.282

1:27.367
1:24.440
1:25.727
1:25.395
1:23.845
1:25.072

Diff

+7.579
+3.571
+2.608
+3.932
+2.991
+0.637
+1.986
+1.580
+0.910

+10.533
+4.202
+2.497
+2.446
+5.301
+3.126
+2.698
+1.732
+0.987

+4.924
+2.558
+1.613
+1.988
+2.752
+2.011
+1.925
+0.903

+2.355

+16.832
+10.401
+9.781

+15.919
+6.285
+2.212
+1.549

+2.560

+5.714
+3.485
+2.947
+2.570

+1:18.200
+0.834
+0.241

+1.286

+3.826
+0.899
+2.186
+1.854
+0.304
+1.531

Time of Day

16:12:42.753
16:14:01.863
16:15:20.010
16:16:39.481
16:17:58.011
16:19:14.187
16:20:31.712
16:21:48.831
16:23:05.280
16:24:20.819

16:12:44.506
16:14:03.569
16:15:20.927
16:16:38.234
16:17:58.396
16:19:16.383
16:20:33.942
16:21:50.535
16:23:06.383
16:24:21.244

16:12:40.187
16:13:59.093
16:15:17.054
16:16:35.390
16:17:54.490
16:19:12.849
16:20:31.122
16:21:48.373
16:23:04.721
16:24:23.424

16:12:51.605
16:14:16.850
16:15:41.475
16:17:12.238
16:18:33.367
16:19:50.423
16:21:06.816
16:22:21.660
16:23:39.064

16:12:37.967
16:13:55.448
16:15:12.391
16:16:28.957
16:19:01.153
16:20:15.983
16:21:30.220
16:22:44.216
16:23:59.498

16:12:46.997
16:14:11.437
16:15:37.164
16:17:02.559
16:18:26.404
16:19:51.476

Lap

7
8
9

(595) Vincze Zsolt
1
2
3
4
5
6
7
8
9

(516) Õri István
1
2
3
4
5
6
7
8
9

(591) Polonyi Patrik
1
2
3

Lap Tm

1:23.676

1:23.541

1:26.131

1:29.107
1:25.402
1:25.109
1:23.879
1:26.718

1:21.819

1:22.124
1:22.080
1:31.981

1:29.592
1:25.263
1:26.750
1:27.450
1:25.119
1:24.839
1:24.651

1:24.837
1:25.438

1:17.874
1:17.193

1:22.260

Diff

+0.135

+2.590

+7.288
+3.583
+3.290
+2.060
+4.899

+0.305
+0.261

+10.162

+4.941
+0.612
+2.099
+2.799
+0.468
+0.188

+0.186
+0.787

+0.681

+5.067

Time of Day

16:21:15.152
16:22:38.693
16:24:04.824

16:12:49.381
16:14:14.783
16:15:39.892
16:17:03.771
16:18:30.489
16:19:52.308
16:21:14.432
16:22:36.512
16:24:08.493

16:12:48.793
16:14:14.056
16:15:40.806
16:17:08.256
16:18:33.375
16:19:58.214
16:21:22.865
16:22:47.702
16:24:13.140

16:12:35.627
16:13:52.820
16:15:15.080

Lap

(19) Vágó Ákos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

(11) Lovas János
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

(99) Pendl András
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

(511) Richter András
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(504) Tóth Attila
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Lap Tm

1:02.612

1:00.976

1:00.944

1:01.404

1:02.688

59.826

59.938

59.139

1:00.036
1:01.681
59.536
59.930

1:08.333
1:03.838
1:03.347
1:03.297
1:02.350
1:04.982
1:01.097

1:01.999
1:01.367
1:01.219
1:04.001
1:03.511

1:05.756
1:04.380
1:03.708
1:04.897
1:03.190
1:05.002
1:03.995
1:03.937
1:03.093
1:02.615
1:02.513

1:03.587

1:21.007
1:18.305
1:17.855
1:14.854
1:15.231
1:14.841
1:14.477
1:14.129

1:14.615
1:15.184

1:21.933
1:15.394
1:15.243
1:18.686
1:16.732

1:15.127

1:17.652
1:18.815
1:20.671
1:18.063

Diff

+3.473
+1.837
+1.805
+2.265
+3.549
+0.687
+0.799

+0.897
+2.542
+0.397
+0.791

+7.236
+2.741
+2.250
+2.200
+1.253
+3.885

+0.902
+0.270
+0.122
+2.904
+2.414

+3.243
+1.867
+1.195
+2.384
+0.677
+2.489
+1.482
+1.424
+0.580
+0.102

+1.074

+6.878
+4.176
+3.726
+0.725
+1.102
+0.712
+0.348

+0.486
+1.055

+6.806
+0.267
+0.116
+3.559
+1.605

+2.525
+3.688
+5.544
+2.936

Time of Day

16:12:20.219
16:13:21.195
16:14:22.139
16:15:23.543
16:16:26.231
16:17:26.057
16:18:25.995
16:19:25.134
16:20:25.170
16:21:26.851
16:22:26.387
16:23:26.317

16:12:28.068
16:13:31.906
16:14:35.253
16:15:38.550
16:16:40.900
16:17:45.882
16:18:46.979
16:19:48.978
16:20:50.345
16:21:51.564
16:22:55.565
16:23:59.076

16:12:23.336
16:13:27.716
16:14:31.424
16:15:36.321
16:16:39.511
16:17:44.513
16:18:48.508
16:19:52.445
16:20:55.538
16:21:58.153
16:23:00.666
16:24:04.253

16:12:41.038
16:13:59.343
16:15:17.198
16:16:32.052
16:17:47.283
16:19:02.124
16:20:16.601
16:21:30.730
16:22:45.345
16:24:00.529

16:12:40.586
16:13:55.980
16:15:11.223
16:16:29.909
16:17:46.641
16:19:01.768
16:20:19.420
16:21:38.235
16:22:58.906
16:24:16.969
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Competitors Laps

1Pendl András (99)

2Vágó Ákos (19)

3Polonyi Patrik (591)

4Földi Krisztofer (98)

5Tóth Attila (504)

6Molnár Zoltán (566)

7Dr. Pásztor László (522)

8Őri István (516)

9Sándor Balázs (512)

10Gecsei István (528)

11Lovas János (11)

12Malek Gábor (526)

13Richter András (511)

14Vincze Zsolt (595)

15-

16-

17-

18-

19-

0

99

19

591

98

504

566

522

516

512

528

11

526

511

595

1

19

99

11

591

98

566

504

511

528

522

512

516

595

526

2

19

99

11

591

98

504

566

511

528

522

512

516

595

526

3

19

99

11

504

98

591

566

511

528

522

512

595

516

526

4

19

99

11

98

504

511

566

522

528

512

595

516

526

5

19

99

11

504

511

566

528

522

512

595

526

516

98

6

19

99

11

504

511

566

528

522

526

512

595

516

98

7

19

11

99

511

504

566

528

522

526

595

512

516

98

8

19

11

99

511

504

566

528

522

526

595

512

98

516

9

19

11

99

511

504

566

528

522

526

98

512

595

516

10

19

11

99

511

504

528

522

566

11

19

11

99

12

19

11

99

Lapchart

Printed: 2009.06.28. 16:36:08

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Jozef Foltán                    Lukácsy Fanni       Kovács Krisztián

Clerk of the Course         Jury President      Chief Timekeeper

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

Supermoto MAMS OB-MM SR (Dunajka Streda)

Race 2 -Finale 2 - Futam 2

Scooter + Simson - Merany Race 2

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:11:15

Dunaszerdahely 0,000 Km

2009.06.28. 16:30



Pos

Panonia
1

Robogó SPEC
1
2
3
4

Robogó Széria
1
2
3
4

Simson
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.

98

19

7

24

36

99

11

8

114

504

511

528

566

522

526

516

512

595

591

Name

Földi Krisztofer

Vágó Ákos

Stummer József

Gáspár Attila

Galántay Tamás

Pendl András

Lovas János

Brenner Géza

Tátrai Edina

Tóth Attila

Richter András

Gecsei István

Molnár Zoltán

Dr. Pásztor László

Malek Gábor

Õri István

Sándor Balázs

Vincze Zsolt

Polonyi Patrik

Club

MAMS

FULL GAS RACING TEAM

SMF

HJC

Féltengelyes

PI-DO Racing TEAM

HJC

MAMS

VEGA MSC

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Blue Scorpions MSE

Make

Honda

Piaggio

Aprilia

Piaggio

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Class

Panonia

Robogó SPEC

Robogó SPEC

Robogó SPEC

Robogó SPEC

Robogó Széria

Robogó Széria

Robogó Széria

Robogó Széria

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

Simson

R1.

25

25

0

0

0

25

0

0

0

25

15

20

22

18

14

16

12

11

13

R2.

25

25

0

0

0

22

25

0

0

22

25

20

16

18

15

12

14

13

11

Total points

50

50
0
0
0

47
25
0
0

47
40
40
38
36
29
28
26
24
24

AA

Name

R1.

R2.

Name

Race 1 -Finale 1 - Futam 1 - Scooter + Simson - Meran Race 1

Race 2 -Finale 2 - Futam 2 - Scooter + Simson - Merany Race 2

Printed: 2009.06.28. 16:45:49

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Jozef Foltán                    Lukácsy Fanni       Kovács Krisztián

Clerk of the Course         Jury President      Chief Timekeeper

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

Supermoto MAMS OB-MM SR (Dunajka Streda)
Total

Scooter + Simson - Total

Dunaszerdahely 0,000 Km
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